IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen vom 1. bis 31. August 2013

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Verspatet eingegangene Meldungen

TITEL
AUFLAGENLISTE

SZENE LUBECK DAS MAGAZIN DER STADT

2/2013

Verbreitung 9.905
Freistiicke 9.905
dav. ausgelegt 9.905
Zahl Auslegest. 122

Druck 10.000



IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen vom 1. bis 31. August 2013

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

CHEMANAGER
1/2013

Verkauf

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.
Freistiicke

2/2013

Verkauf

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.
Freistiicke

EISENWAREN-ZEITUNG EZ
2/2013

davon Ausland

Verbreitung

Verkauf

Abo-Ex

Sonst. Verkauf

Freistiicke

GELBE SEITEN 22
2/2013

Erschienen

Vertrieb abgeschlossen

HAUSRAT-ZEITUNG HZ
2/2013

davon Ausland
Verbreitung

Verkauf

Abo-Ex

Sonst. Verkauf
Freistiicke

neu

21.753
21.753

21.385
20.434

21.857
21.857

21.474
20.568

64
59
49
10

6/2013
Nein

46
38
28
10

HNA GESAMTAUSGABE, MO-SA

2/2013 (KASSEL)
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

219.333
214.254
203.723

(alt)

(22.615)
(22.615)

(0)
(22.247)
(19.572)

(22.678)
(22.678)

(0)
(22.305)
(19.747)

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

(3/2013)
(Nein)

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

(219.459)
(214.380)
(203.849)

HNA GESAMTAUSGABE
DAVON EPAPER, MO-SA
2/2013 (KASSEL)
Verkauf

Abo-Ex

Druck

SONNE WIND & WARME
1/2013
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex

Sonst. Verkauf
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.
davon Ausland
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.

1.307
727
1.307

34.389
4.807
3.982

407

29.582

1.860

1.422
650
551
772
683

(1.433)
(853)
(1.433)

(34.412)
(4.803)
(3.979)

(406)

(29.609)

(1.860)
(14)

(10.118)
(648)
(549)

(9.470)
(683)
(4)



IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen vom 1. bis 31. August 2013

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Priifungskorrekturen

TITEL

AUFLAGENLISTE
Priifungsergebnis  (gemeldet)

HAMBURGER GRUNDEIGENTUM

1/2013

Abo-Ex 29.989 (29.989)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 29.989 (0)
KLEINTIERPRAXIS

2/2013

Verkauf 2.815 (2.148)
Sonst. Verkauf 700 (33)
Freistiicke 799 (1.466)

NEUE DEISTER-ZEITUNG
DAVON EPAPER, MO-SA
2/2013 (SPRINGE)

EV-Verkauf 0 (207)
EV-Lieferung 0 (207)
Sonst. Verkauf 207 (0)
SOVD ZEITUNG

2/2013

Abo-Ex 404.710 (404.710)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 404.710 (0)

WIRTSCHAFT NORDHESSEN DAS IHK-MAGAZIN
FUR DIE REGION

2/2013
Abo-Ex 30.090 (30.090)
dav. Mehrfach 0 (0)

dav. Mitgliederst. 29.986 (104)



